П Р И К А З
« '4'i» СЪ 20 S r .

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» и на основании решения
аттестационной комиссии министерства образования и науки Краснодарского
края от 30 марта 2015 года (протокол № 6) п р и к а з ы в а ю:

1. Установить первую квалификационную категорию педагогическим
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность (приложение № 1).

2. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим
работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением наст а оставляю за собой.

Первый заместитель министра \%1 Т.Ю. Синюгина